

## امیدواری‌های واترپلو به سکوهای برتر جاکار تا؟!!

انتظار اینکه واترپلوئیست‌های جوان کشورمان در آینده‌ای نه چندان دور بتوانند سکوهای برتر آسیا را فتح کنند، انتظاری غیرمنطقی نخواهد بود. در هر حال امیدواریم با این مقامهای کسب شده در واترپلو، این ورزش از سوی متولیان کشورمان بتواند مجوز حضور در بازیهای آسیایی جاکار تا را کسب کرده و در آنجا هم یکی از سکوهای برتر را کسب کند در حالیکه مسئولان ورزش کشورمان



تیم واترپلو جوانان ایران قهرمان مسابقات چهار جانبه سنگاپور شد. جوانان کشورمان با از پیش رو برداشتن تیمهای صربستان، سنگاپور و یکی از باشگاههای استرالیای قهرمانی این تورنمنت رسیدند که شایان تحسین است. اما آیا سطح این مسابقات به گونه‌ای بوده که بتوان امیدوار بود همین جوانان در آینده بتوانند قهرمانی آسیا را برای بزرگسالان در آسیا، فراهم کنند؟ باتوجه به نوع انعکاس پیروزی‌های ملی پوشان جوان کشورمان در سایت فدراسیون شنا، شیرجه و

واترپلو، قاعدتاً این امیدواری بوجود می‌آید چرا که وقتی حرفانی مثل نماینده استرالیای صربستان مقابل جوانان حرفی برای گفتن ندارند،

در بازیهای آسیایی گذشته، چنین اعتمادی به واترپلو نداشتند!

## قطع همکاری احترام آمیز!

های سپهزاد مربی احسان حدادی، پرتابگر دیسک کشورمان، از این قهرمان جدا شد. طبق اعلام احسان حدادی، مدت همکاری سپهزاد با حدادی از دی ماه سال گذشته تا مسابقات کشور های اسلامی بوده و چون این مدت تمام شده همکاری هم قطع شده است. حدادی پس از قطع همکاری با سپهزاد از او تشکر و قدر دانی کرد و گفت در این مدت سپهزاد کمک زیادی به من کرد ولی متأسفانه درگیری با بیماری مرحوم پدرش، اجازه فعالیت را نداد.

اما بشنوبید اظهار نظر هاشم صیامی دبیر فدراسیون دوومیدانی را که در این رابطه گفته است: «با مسائلی که بوجود آمده، سازمان تیمهای ملی با نظر حدادی، تصمیم به چنین کاری گرفته است چون باید کسی کنار حدادی باشد که به لحاظ روحی و روانی هم کمک کند. اما ادامه همکاری بدلیل مسائلی که بود امکان نداشت و حالا بدنیا یک مربی خوب هستیم که هم سطح این ورزشکار باشد.»

حال قیاس کنید این دو اظهار نظر را! حدادی که قطعاً از شرایط موجود رضایت نداشته اما هرگز موضوع را باز نکرد و با قدر دانی از سپهزاد ماجرا را تمام کرد و اظهار نظر دبیر فدراسیون را که دقیقاً می‌تواند نشانگر کوتاهی‌های سپهزاد و شرایط نامساعدی باشد که برای حدادی بوجود آورده است در حالیکه هم سطح وی هم نبوده است!

در حال هم ورزشکار حق دارد با مربی خود قطع همکاری کند و هم فدراسیون، ولی چه خوب است که در این میان، ماجرا طوری مطرح شود که زحمتهای طرف مقابل در هر حدی هم که بوده بخصوص که با ماجرای بیماری در گذشت پدرش همراه بوده، کمرنگ نشود! مثل اظهار نظر حدادی که کاملاً به این موضوع دقت شده بود.



## ناکامی تیر و کمانی هادر جهان ترکیه!



در مسابقات جهانی تیراندازی با کمان ترکیه نه در ریکو به مدال رسیدیم و نه در کامیوند. در ریکو که ابتدا بر گزار شد یکی پس از دیگری حذف شدیم که البته علاقه‌مندان به این ورزش می‌دانند در این رشته حرف چندانی برای گفتن در جهان نداریم و شاید این ناکامی طبیعی باشد اما انتظارات در کامیوند بیشتر است چرا که فقط یکی از ورزشکاران کشورمان به جمع چهار تیرانداز برتر رسید و پس از شکست در نیمه نهایی، نتیجه دیدار رده بندی را هم واگذار کرد و چهارم شد. خانم برانچی تنها کماندار کشورمان بود که تا این مرحله آمد و سایرین به نتایج در خوری دست نیافتند حتی قهرمانانی که انتظار بیشتری از آنان می‌رفت. در هر حال این نتایج باید از سوی کارشناسان تیراندازی با کمان ارزیابی شود تا مشخص شود که آیا در کامیوند هم نباید انتظار مدال داشته باشیم یا اینکه کامیوند همچنان چند قدم از ریکو و جلوتر است.